

Choya Hokkan Ougyoku Junmai 14.5%0.75l

» Vína



The
CHOYA

EAN

4976879108474

Kód produktu

CHO00110

Saké s názvem Choya Hokkan Ougyoku Junmai pochází z oblasti Hochigi v Japonsku. Toto saké „junmai“, je vyrobeno výhradně z japonské rýže, a neobsahuje žádné další druhy alkoholu, na rozdíl od jiných variant saké. Hokkan Junmai Ougyoku se vyznačuje jemnou a decentní vůní a chutí, která je ideální pro podávání k předkrmu.

Vůně: čerstvá, s jemnými tóny dubu a koření.
Chuť: krémově sladká, ovocná, s nádechem rybízu a čaje.
Neobsahuje žádné konzervační látky.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Choya Hokkan Ougyoku Junmai 14.5%0.75l

» Vína

Popis

Společnost CHOYA, kterou v roce 1914 založil Sumitar Kondo, se původně věnovala pěstování vinné révy a výrobě vína. V roce 1959 se Kondo po návštěvě Evropy, kde byl ohromen kvalitou tamních vín a brandy, rozhodl zaměřit na tradiční japonský nápoj - umeshu (švestkové víno) - a uvedl na trh první pravé umeshu společnosti CHOYA. Název společnosti „CHOYA“ vznikl spojením slov „cho“ (motýl) a „ya“ (hrot šípu) a odkazuje na místní faunu a archeologické nálezy v oblasti Komagatani, kde se nachází sídlo společnosti. V následujících desetiletích společnost expandovala, otevřela pobočky v Tokiu (1971) a Německu (1990) a v roce 2000 změnila název na CHOYA UMESHU CO., LTD. Dnes je společnost CHOYA lídrem ve výrobě umeshu, má pevné kořeny v japonské tradici a je silně přítomna na světovém trhu, přičemž neustále hledá nové způsoby, jak lidem na celém světě zprostředkovat chuť ume.

Hlavní parametry

Značka	Choya
Druh	japonské rýžové víno & Saké
Detail	Junmai
Původ	Japonsko
Zrání	v dubových sudech
Alkohol ABV	14,50 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	rýžové víno (saké)
Složení	rýže, voda a koji (druh rýžových kvasnic)
Výrobce	Chōya Umeshu Co., Ltd. 160-1 Komagatani, Habikino-shi, Osaka 583-0841, Japonsko
Alergeny skupina I.	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.